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Foto nga Liturgjia Hyjnore në të kremten e 
fjetjes së shën Anës dhe 21 vjetorit të fronëzimit 
të Mitropolitit të Korçës Hirësisë së Tij Imzot 
Joanit

Momente nga dorëzimi në prift i dhiakon Vangjelit dhe nga pritjet e urimeve mbas 
Liturgjisë Hyjnore.





– Mitropolia e Shenjtë Korçë / Facebook

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=459722271528915&id=381183416049468

